www.solerpalau.comAccessoires voor warmteterugwinningseenheden
ACCESSOIRES VOOR WARMTETERUGWINNINGSEENHEDEN
BA-AF Ronde luchtkanaalkoelers voor afgekoeld
water. De behuizing is van gegalvaniseerd
plaatstaal. De spoel heeft koperen
buizen en aluminium koelvinnen. Het
onderhoud wordt vereenvoudigd dankzij
de bekleding met een controledeur.

BA-AC-N 630 8000 40 2,68 60,3 22 2.652 3,94 37,3 14 6,511 21,44 1 1/2” 1300 820 800 630 65
* Luchtinlaat: 15 ºC.
www.solerpalau.comAccessoires voor warmteterugwinningseenheden
ACCESSOIRES VOOR WARMTETERUGWINNINGSEENHEDEN
FBL-N Filter box, zonder filter geleverd, voor
bevestiging van AFR-N (2 maximaal).
Kan buiten opgesteld worden. Gemaakt
van gegalvaniseerd staal. Ronde flenzen
met knel verbinding. Deksel is makkelijk
te verwijderen om vlot het filter te
vervangen.
Model W H L Ø
(mm)
Weight
(kg)
FBL-N-200 260 310 290 200 5
FBL-N-250 360 310 390 250 8
FBL-N-315 460 450 490 315 10
FBL-N-355/18 510 450 540 355 12
FBL-N-355/23 560 480 590 355 17
FBL-N-400 660 480 690 400 25
FBL-N-450 740 550 770 450 27
FBL-N-500 940 600 970 500 45
FBL-N-630 1010 770 1040 630 48
49 mm 49 mmL W
Ø H
Filter box Filters*
FBL-N AFR-N G4 AFR-N M5 AFR-N F7 AFR-N F9